平成 28年 4月 18日

各  位

会社名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 川村廣明

（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 取締役広報・ＩＲ室長 田中 和幸

（TEL．06-6343-2600）

「平成 28年熊本地震」の影響に関するお知らせ

 平成 28 年 4 月 14 日に発生いたしました「平成 28 年熊本地震」により被災された皆様に、心

よりお見舞い申し上げます。

 現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１. 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、お客様および従業員等の人的被害はござい

ません。

（２） 当社店舗の状況について

当社の熊本県内の 6店舗と大分県内の 2店舗におきましては、備品等の落下や入居し

ているショッピングセンターの建物等への被害により、一部の店舗で営業を中止して

おりますが、重大な被害報告は受けておりません。

２. 業績に与える影響について

この地震による業績への影響は現時点で軽微でありますが、重大な業績への影響が見込まれ

る場合には速やかに開示致します。

以 上